柳州市城中区人民政府
中南街道办事处

中南办〔2024〕1号

关于调整中南街道国家爱国卫生工作组织  小组的通知

各社区居民委员会：
    根据《柳州市爱卫会关于印发2021年柳州市爱国卫生工作要点的通知》（柳爱卫会（2021）3号）文件精神，为明确任务、落实责任、扎实做好中南街道办事处2024年爱国卫生工作，确保此项工作常态化进行，经中南街道研究决定，调整中南街道国家卫生城市工作领导小组，现将领导小组成员名单公布如下：
组  长:  谭 涛     中南街道办事处主任

副组长：黄思敏     中南办事处副主任、中南司法所所长

成   员: 刘振华     青云社区主任

        覃玉月     西门社区主任

        张怡春     映山社区主任

        潘彦俊     福柳新都社区主任

领导小组下设办公室在街道办公室，办公室主任由黄思敏兼任，工作人员由林薇君负责日常事务，办公电话：0772-2810536。

城中区中南街道办事处

2024年1月3日

  柳州市城中区中南街道办事处      2024年1月3日印发